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همزمان با ایام دهه فجر؛

ارائه بیش از 4000 خدمت بهداشتی درمانی در قالب اردوهای جهادی دانشگاه علوم
پزشکی تبریز

دانشگاه علوم پزشکی تبریز همزمان با ایام مبارک دهه فجر،  10 اردوی جهادی را درمناطق کم برخوردار برگزار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در طول برگزاری اردوهای جهادی با محوریت ارائه خدمات بهداشتی، درمانی و مشاوره ای بیش از 4000 خدمت به مردم مناطق کم

برخورداراستان ارائه شد.

اردوی جهادی پزشکی عمومی، تخصصی و غربالگری به مجری گری کانون جهادی شهید دکتر قاضی، 13 بهمن ماه با ارائه 170 خدمت پزشکی در آخمقیه تبریز و 19 بهمن ماه با خدمات دندانپزشکی

به تعداد 95 مورد دندان کشیده و 25 مورد دندان ترمیم شده برگزار شد.

همچنین اردوی جهادی پزشکی عمومی، تخصصی، مشاوره، غربالگری و دندان پزشکی به تعداد 65 خدمت دندان کشیده شده و 859 مورد سایر خدمات درمانی به مجری گری بسیج جامعه پزشکی

17 بهمن ماه در فاز 4 شهر سهند و طرح ویزیت رایگان مناطق محروم قرارگاه محرومیت زدایی به تعداد500 مورد دندان پزشکی، 500 مورد ویزیت تخصصی چشم و 1004 مورد در زمینه سایر

تخصص ها، 20 بهمن ماه در منطقه سیلاب تبریز و در همان روز ویزیت عمومی53 مورد، خدمات درمانی کودکان 15 مورد، داخلی 35 مورد و دیگر خدمات 254 مورد در محله طالقانی تبریز به

مراجعه کنندگان ارائه شد.

گفتنی است طرح ویزیت رایگان مناطق محروم قرار گاه محرومیت زدایی با مجری گری بسیج جامعه پزشکی مراغه نیز 19 بهمن ماه در منطقه محروم میکائیل آباد با 280 مورد خدمات عمومی و در

21 بهمن ماه در محله محروم گللر با ویزیت تخصصی 76 نفر، ویزیت عمومی 85 نفر و 182 خدمت دیگر اجرا شد.

لازم به ذکر است طرح ویزیت رایگان مناطق محروم قرارگاه محرومیت زدایی با ویزیت عمومی 80 نفر با اجرای کانون بسیج آذرشهر در پایگاه فاطمه الزهراء سلام الله علیهای ممقان در محله ارزن

برگزار شد.

همچنین طرح ویزیت رایگان مناطق محروم قرار گاه محرومیت زدایی بسیج جامعه پزشکی توسط بسیج جامعه پزشکی کلیبر 21 بهمن ماه در شهرستان کلیبر برگزار و خدمات درمانی و بهداشتی به

مراجعه کنندگان ارائه شد.

گفتنی است همزمان با ارائه خدمات تخصصی درمانی و بهداشتی ، برنامه های آموزشی و تفریحی نیز در بخش فرهنگی با موضوعات تخصصی ویژه نوجوانان و کودکان در این اردوها اجرا شد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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